אמנם, בביצוע לחן זה ע"י **מקהלת בית הכנסת המרכזי בחיפה** [בניצוח יצחק הילמן משנת הקלטה 1957, מתוך אוסף הקלטות קול ישראל בארכיון הצליל בספרייה הלאומית] שרים כהלכה "אנו", ללא ש' [אגב, את מילת היחס "לנו" מבטאים בטעות מלרע²⁶].

כך גם בביצוע של **חבורת רננים** [מתוך שירי חנוכה תשל"ח 1978 בסדרת הרדיו "שוב יוצא הזמר", החל מ-2:52], שרים כהלכה "אנו", ללא ש' [וגם המילה "לנו" כהלכה, מלעיל! ב-3:49].

וכך גם בביצוע של **איזק גודפרנד** [הקטע "על ידי פהניף הקדושים, וְכַל שְׁמוֹנֵת יְמֵי תְּנִקָּה הַנְּרוֹת הַלְלוּ קִדְשׁ הֵם" מדולג] שר כהלכה "אנחנו", ללא ש' ["לנו" מלרע].